Subdiaconi. Wenceslaus Johannis de Przibram de domo s. Viti.
Johannes'Thome de Petrow ad titulum ecclesie parochialis in Lhota con'
\firmatus per M. Cristannum nacione Polonus diecesis Poznaniensis. Ni;
colaus Nicolai de Bormvniczka ad prouisionem domini Nicolai decani de
'Tyn cum promissione, quod cantum addiscet. Wenczeslaus de Monte s.
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Clementis. Mathias Petri de Strassicz ad prouisionem M. Johannis Przi
bram jur(auit). Johannes Medricz de Egra, Ratisponensis diecesis ad ti

.tulum ecclesie in Radizfort Pragensis diecesis non jurauit. Nicolaus Leo
nardi de Praga accolitus a domino Conrado. prout probauit per testes
promotus ad prouisionem Petri pellificis ciuis Maioris ciuitatis Pragensis
et promisit M. Przibram pro eo juramento seruare compactata. Johannes
Wenczeslai de Chrudin (?) Litomislensis diecesis per dominum legatum
ad prouisionem sui patrimonii; jurauit etc. Wenczeslaus Martini de Praga
accolitus sub domino Zbinkone, ut relatum fuit per Petrum Polak, ordi
natus ad prouisionem M. Procopii. Erhardus Protschil de Egra accolitus
sub fratre Nicolao sufl'raganeo domini Conradi. Ratisponensis diecesis
presentatus ad ecclesiam parochialem in Platna pragensis diecesis. Mathias
Johannis de Dyechow accolitus sub Zbinkone ad prouisionemr Mathie
consulis Noue ciuitatis. Johannes Wenczeslai de Coclochow (sic) ad pro
uisionem judicis _Noue ciuitatis Pragensis ut retulit dominus Wenczeslaus.
Wenczeslaus de Noua curia Pragensis diecesis ad titulum sui palrimonii.
Jacobus Andree de Przerow ad prouisionem M. Johannis Przibram, qui
promisit, quod erit obediens et jurauit.

iacom'. Johannes Wenczeslai de Hostuna de doma s. Viti. Jaco
bus Raczkonis de Pernarticz ad titulum patrimonii. Johannes Johannis
_deTomicz ad titnlum ecclesie parochialis in Skrupel (sic). Injunctum, ut
discat oflicium et sacramenta ecclesiastica. Paulus Martini de Bilina ad
ecclesie parochialis (scil.titulum)in Wyssoka. Sigismundus Ulrici de Noua
domo ad prouisionem domini Hankonis capellaui domini Menhardi de
Noua domo. Clemens Nicolai de Wrbicz ad titulum sui patrimonii. Bla
sius Thome de Praga ad titulum sui patrimonii. Johannes Hane de Sicca
ad titulum ecclesie parochialis in Longa. villa. Wenczeslaus Martini de
Ginyn ad titulum ecclesie parochialis in Crzieczicz.

Presbiteri. Mathias Martini de Plzna de domo s. Viti. Nicolaus
Petri de Budyegowicz ad prouisionem Johannis Stiepan ciuis Pragensis.
Nicolaus Blasii ad prouisionem plebani s. Adalberti in Noua ciuitate Pra
gensi. Simon Mathie de Bawrow (sic) Olomucensis diecesis ad prouisi
onem M. Johannis de Leta curia. Johannes Wenzeslai de Chotiborz ad
titulum altaris beate virginis in Chotiborz. Johannes Martini de Rudnicz
ad titulum sui patrimonii. Simon de Peczka ad titulum ecclesie parochi
alis in Noua uilla. Johannes Laurencii de Haber ad titulum ecclesie pa
rochialis in Chrustowicv. Jacobus Johannis de Tachowia. altarista in ec
clesia bealorum Petri et Pauli apostolorum ibidem. Mathias Georgii de
Luticz ad titulum sui palrimonii. Jacobus Mathie de Duba ad titulum sui
patrimonii.

Secuntur ordinati per dominum legatum sabbato quatuor tem
porum Sicientes in ecclesia pragensi a. XXXVIII. Johannes Pauli
(le Zbraslawicz pro_prima tonsura et confirmacione. Wenczeslaus Thome—
de Czaslawicz (!) pro prima tonsura et confirmacione. Wenczeslaus Be
nedicti de Czaslawicz pro prima tonsura et confirmacione. Andreas Wen
czeslai de Verona pro prima tonsura et confirmacione.

Accoliti. Nicolaus Adalberti de Strakonicz de domo s. Viti. Bartho
lomeus Sigismundi de Alta Muta diecesis Lithomislensis. Valentinus Pauli
de Walthcer, Colloniensis diecesis. Mathias Wenczeslai dc Vlecznicz,.
Olomucensis diecesis. Nicolaus Wenczeslai de Rudnicz. Andreas Hein
rici d_e Budweis. Daniel Johannis de Glatowia. Johannes Jacobi de Noua
Plzne.
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Subdiaconi. Andreas Nicolai (et) Johannes Ulrici ordinis premon
stratensium monasterii Siloensis. Johannes Rosenczweig de Ponte ad
?titulnm sui patrimonii ordinatus in accolitum per dominum Hermannum .
Actonen: domini Johannis Nurembergensis episcopi vicarium.

Diaconž. Cletus Johannis et Johannes Jacobi de domo s. Viti.
\Venczeslaus Nicolai de Noua curia ad titulum sui patrimonii. Erhardus
'Protschel de Egra ad titulnm ut supra: Mathias Petri de Strassicz ad
titulum ut supra. Johannes Medricz de Egra ad titulum ut supra. Nicolaus
Nicolai de Borowniczka ad titulum ut supra. Johannes Wenczeslai de
Chrudim ad tit. ut s. Nicolaus Leonardi de Praga ad titulum ut s. Wen
czeslaus Martini de Praga ad tit. ut s. Mathias Johannis denDyechow ad
tit. ut s. Petrus Stephani de Hosskowicz ad titulum patrimonii. Johannes
Petri de Petrowo ad tit. ut s. Johannes Wenczeslai de Clokoczow ad
prouisionem ut supra videlicet judicis Noue ciuitatis Pragensis.

Presbžteri. Johannes Wenczeslai de doma s. Viti. Paulus Martini
-de Bilina ad titulum ecclesie parochialis in Wyssok—a.Johannes Adalberti
ordinis premonstratensis ad presentacionem abbatis Siloensis. Johannes
Hane de Sicca ad titulum ecclesie in Longa villa. Blasius Thorne" a'd ti
itulum sui patrimonii. Clemens Nicolai de Wrbicz ad titulum s'ui' patri
monii. Jacobus Raczkonis de Pernarticz ad titulum sui patrimonii. Sigis
mundus Ulrici de Noua domo ad prouisionem domini Jankonis capellani
domini Menhardi. Johannes Johannis de Tomicz- ad titulum ecclesie p'a
rochialis in Skrupel(!)

Secuntm ordinatz' sabbaio in vigilia pasce per dominum legatum
m ecclesiapragensža. XXXVIII.

Accolitž. Benedictus Johannis de Praga. Bohuslaus Jacobi de Praga.
Habartus Martini de Misa. Andreas Wenczeslai de Verona. Wenczeslaus
Thome de Czaslauia. De domo s. Viti: Hernestus Petri, Franciscus de
.Hareschaua, Michael Nicolai de Graupn, Johannes Zdimerii de Praga,
Wenczeslaus Petri de Praga.

Subdžaconž. Arnestus Nicolai doleatoris de Slawietin ad titulum
parochie in Nehasicz. Wenczeslaus Johannis de Zizzeliczad titulum patrimonii'.

'acom'. Johannes Rosenczweig de Ponte ad titulum sui patrimonii.
Presbiten'. Wenczeslaus de Noua curia ad titulum patrimonii. Jo

hannes Thome de Pelrow ad titulum ecclesie parochialis in Lhota. Erhardus
„Protschel de Egra ad titulum ecclesie parochialis in Blatna. J„hannes
Medricz de Egra ad titulum ecclesie parochialis in Radisfort. Johannes
'Wenczeslai de Klokoczow ad prouisionem judicis Noue ciuitatis Pragensis.
Frater Martinus ordinis premonstratensis presentatus per abbatem Siloensem
et fact-a relacione etatis sue. Nicolaus Nicolai de Borowniczka ad proui
sionem domini decani in Tyn. Wenczeslaus Martini de Noua domo ad
„prouisionem M. Procopii de Plzna plebani ad 5. Henricum. Johannes
Wenczeslai de Chrudim" ad titulum sui patrimonii. Mathias Petri de
“Strassicz ad prouisionem M. Johannis Przibram. Nicolaus Leonardi de
Praga. ad prouisionem Petri pellilicis ciuis Antique ciuitalis Pragensis.
Mathias Johannis de Dyckow ad prouisionem Matliie Noue ciuitatis Pra
gensis. Petrus Stephani de Hosskowicz ad tilulum palrimonii.

De domo s. Viti: Wenczeslaus Johannis. Johannes de Noua ci
uitate.

Seqnuntur ordinatž et promoti- ad sam-os ordincs per dictum
dominum lcgatum sabbato žn vigilia pascha anno domini XXX [ X.
in ecclesia (sic),
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Accoliti. — Subdiaconž. Blasius ad titulum patrimonii ut prius.
Wenczeslaus Johannis de' Zizzelicz (toto jest přeškrtnuto). Jacobus natus
.Johannis de Kuczwicz ad ecclesiam in Diwissow eidem per dominum
Erhardum de Crawarl. alias Conopisscze. Blasius de Trzemossnícz ad ca
nonicatum et prebendam ecclesie pragensis.

Dyaconž. Wenczeslaus Johannis de Zizzelicz ad titulum patrímonii.
.Arnestus Nicolay doleatoris de Slawietyn ad titulum parochialis ecclesie
in Nehasicz. .

Presbiterz'. Dominus Wilhelmus de Hazenburg scolasticus et cano
nicus ecclesie pragensfs. Wenczeslaus Martini de Jenyn. Georgius de Val
kenstein Patauiensis diecesis dyaconus Basilee ordinatus, choralis rcctor
.pragensis ad titulum altaris beate virginis et Barbare in capella s. Georgii
in ciuitate Supranensi mediem dimissoriam domini Juliani cardinalis sedis
.apostolice in Germania.

Písmem 18. století psáno: Hucusque matricula ordinatorum a reve
rendissimo in Christo Patre domino Philiberto episcopo Constantien'si per
Basileense concilium in Boemiam, Morauiam etc. legato A. D. MCCCCXXXVII.